POMPES DE RELEVAGE MULTI-USAGES PORTATIVES ► POMPES DE RELEVAGE MULTI-USAGES PORTATIVES
UNILIFT KP
Température du liquide :  +0°C > +50°C, 70 °C durant 2 min, par intervalle de 30 min.
Type de roue :   Semi-ouverte
Taille maxi des particules :   ∅10 mm
Tension d’alimentation :  1 x 220-240 V, 50 Hz
Indice de protection :  IP 68
Classe d’isolation :  F
Inclus :   câble 5 ou 10 m avec prise Schuko, clapet anti-retour sur version AV1
uniquement
Versions :   A1 avec flotteur de niveau / AV1 avec flotteur de niveau vertical / M sans flotteur de niveau
  Les versions avec 5m de câble sont exclusivement réservées pour une installation en intérieur.
UNILIFT KP : POMPE DE RELEVAGE EN ACIER INOXYDABLE
 MPG 18
Raccord P1 [W] In [A] Flotteur de
niveau Câble [m] / Prise Type Code Art.
1 ~
Rp 1 1/4
300 1.3 10 / SCHUKO  Unilift KP 150 M 1 011H1300
480 2.3 10 / SCHUKO  Unilift KP 250 M 1 012H1300
700 3.2 10 / SCHUKO  Unilift KP 350 M 1 013N1300
Rp 1 1/4
300 1.3 • 5 / SCHUKO  Unilift KP 150 A 1 011H1600
300 1.3 • 10 / SCHUKO  Unilift KP 150 A 1 011H1800
480 2.3 • 5 / SCHUKO  Unilift KP 250 A 1 012H1600
480 2.3 • 10 / SCHUKO  Unilift KP 250 A 1 012H1800
700 3.2 • 5 / SCHUKO  Unilift KP 350 A 1 013N1600
700 3.2 • 10 / SCHUKO  Unilift KP 350 A 1 013N1800
Rp 1 1/4
300 1.3 • 5 / SCHUKO  Unilift KP 150 AV 1 011H1400
300 1.3 • 10 / SCHUKO  Unilift KP 150 AV 1 011H1900
480 2.3 • 5 / SCHUKO  Unilift KP 250 AV 1 012H1400
480 2.3 • 10 / SCHUKO  Unilift KP 250 AV 1 012H1900
700 3.2 • 5 / SCHUKO  Unilift KP 350 AV 1 013N1400
700 3.2 • 10 / SCHUKO  Unilift KP 350 AV 1 013N1900
•  Installation simple.
•  Pas maintenance particulière.
•  Robuste : matériau acier inoxydable.
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
F
ran
çais (F
R
)
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ww
4
3.1.2 Encombrement minimal de la pompe Unilift
KP-AV
Pour les pompes équipées d'un capteur de niveau
vertical, les dimensions minimales d'installation de la
fosse, du bassin ou du réservoir doivent corres-
pondre aux indications de la fig. 2.
Fig. 2 Dimensions d'installation minimales,
Unilift KP-AV
3.1.3 Encombrement minimal de la pompe Unilift
KP-M
La pompe ne nécessite pas plus d'espace que ses
dimensions physiques. Voir l'annexe.
3.2 Installation mécanique
3.2.1 Fondation
Placer la pompe sur un socle ou des briques de
façon à ce que la boue ou d'autres substances ne
recouvrent pas la crépine d'aspiration. Voir fig. 3.
Fig. 3 Pompe placée sur une plaque
3.2.2 Levage de la pompe
Lever la pompe à l'aide de la poignée de levage. Ne
jamais lever la pompe à l'aide du câble d'alimenta-
tion, du flexible ou de la tuyauterie de refoulement.
Si la pompe est installée dans un puits ou un réser-
voir, l'abaisser et la soulever à l'aide d'un câble ou
d'une chaîne fixée à la poignée de la pompe.
3.2.3 Positionnement de la pompe
Les pompes Unilift KP-A et Unilift KP-M peuvent être
utilisées en position verticale avec l'orifice de refou-